Druk Nr F3F 12020
Projekt z dnia 43 czerwea 2020 .

AT
7

UCHWALA NR
RADY MIEJSKIEJ W LO
zdnia lipca 2020 r.

w sprawie zmian budzetu oraz zmian w budzecie miasta FL.odzi na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 12 pkt 5 w zwiazku z art. 91 i art. 92
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz.
511, 1571 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz Dz. U. z
2020 r. poz. 284, 374, 568 1 695), Rada Miejska w Lodzi

uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetu miasta Lodzi na 2020 rok,
polegajacych na zwigkszeniu dochodéw w zakresie zadan wlasnych o kwote 395.613 zt
zgodnie z zalacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu miasta f.odzi na 2020 rok,
polegajacych na zwigkszeniu wydatkow w zakresie zadan whasnych o kwote 395.613 zi
zgodnie z zalgcznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Dokonuje si¢ zmiany w ,Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych
z budzetu miasta Lodzi na 2020 rok” zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Dokonuje si¢ zmiany w ,,Planie dochodéw rachunku dochodoéw jednostek, o ktorych
mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatkoéw nimi finansowanych na 2020 rok”, zgodnie
z zalgcznikiem Nr 5 do niniejszej uchwaty.

§ 5. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Lodzi.

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu w trybie
przewidzianym dla aktoéw prawa miejscowego.

SKARBNIK

Przewodniczacy Krzyszt
Rady Miejskiej w Lodzi

Marcin GOLASZEWSKI g o 2020/

ZASTEPCA DYREKTORA
W, WYDE%IA U BUDZETU
Projektodgrcq O G NI

Prezydent Miasta Lpdzi Halina fyszomirska

&GOQZON,
INSPEKTOR

Uo Dp. 20
Ran Jagodzmskg)




Uzasadnienie

do projektu uchwaly Rady Miejskiej w Lodzi w sprawie zmian budzetu oraz zmian

w budzecie miasta F.odzi na 2020 rok.

Zwiekszenie planowanych w budzecie miasta ¥.odzi na 2020 rok dochodow i wydatkow.

W budzecie na 2020 rok dokonuje si¢ zwiekszenia o kwote 4.000 zi:

» dochodéw w Wydziale Zdrowia i Spraw Spolecznych (dzial 852, rozdzial 85202) w
powiatowym zadaniu pn. ,,POZOSTALE DOCHODY: wptywy z tytulu zwrotow kosztow
pogrzebow”,

» wydatkow w Wydziale Zdrowia i Spraw Spolecznych (dzial 852, rozdzial 85202)
w powiatowym zadaniu pn. ,,Funkcjonowanie jednostki”.

Srodki z zasitku pogrzebowego zostaly przeznaczone na organizacje pogrzebu zmarlego

mieszkanca Domu Pomocy Spotecznej przy ul. Sierakowkiego Nr 65.

Zwiekszenie planowanych w budzecie miasta F.odzi na 2020 rok dochodow i wydatkéw.

W budzecie na 2020 rok dokonuje si¢ zwigkszenia o kwote 5.750 zk:

» dochodéw w Miejskim O$rodku Pomocy Spolecznej w Lodzi (dzial 852, rozdzial
85203,8519) w gminnym zadaniu pn. ,,POZOSTALE DOCHODY: odszkodowania od
firm ubezpieczeniowych w zwigzku z poniesionymi szkodami”

» wydatkéw w Miejskim Osrodku Pomocy Spolecznej w Lodzi (dzial 852, rozdziat
85203,8519) w gminnym zadaniu pn. ,,Funkcjonowanie jednostki”,

Srodki z odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej zostang przeznaczone na naprawe
uszkodzonych laptopéw, wymiane szyby, odnowienie zalanych pomieszczen w PPS
Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lodzi oraz na zakup wykladziny, lamp
ledowych i odnowienie zalanych pomieszczen w Domu Dziennego Pobytu przy ul.

Cwikliniskiej 18 w Lodzi.

Zwickszenie planowanych w budzecie miasta L.odzi na 2020 rok dochodéw i wydatkow.

W budzecie na 2020 rok dokonuje si¢ zwigkszenia o kwote 365.863 zt:

» dochodéw w Wydziale Budzetu (dziat 852, rozdziat 85295) w gminnym zadaniu pn.
-SRODKI ZE ZRODEL ZAGRANICZNYCH NA DOFINANSOWANIE ZADAN
WLASNYCH: Opiekuncza 1.6dz Bis”



> wydatkéw w Miejskim O$rodku Pomocy Spolecznej w Fodzi (dziat 852, rozdziat
85295) w gminnym zadaniu pn. ,,Opiekunicza L.6dz Bis”.
Powyzsze zmiany sa zwigzane z realizacjg projektu, ktorego MOPS jest jednym z
partnerow, realizujgcym zadania w zakresie pracy socjalnej oraz poradnictwa

psychologicznego.

Zwiekszenie planowanych w budzecie miasta F.odzi na 2020 rok dochodéw i wydatkow.

W budzecie na 2020 rok dokonuje si¢ zwigkszenia o kwote 20.000 zk:

» dochodow w Wydziale Budzetu (dzial 853, rozdziat 85395) w gminnym zadaniu pn.
.SRODKI ZE ZRODEL ZAGRANICZNYCH NA DOFINANSOWANIE ZADAN
WLASNYCH: Firma 30+ edycja V - wsparcie przedsigbiorczo$ci mieszkancow obszaru
rewitalizacji miasta Lodzi”,

> wydatkow w Biurze Rewitalizacji i Mieszkalnictwa (dziat 853, rozdziat 85395) w
gminnym zadaniu pn. ,,Firma 30+ edycja V - wsparcie przedsigbiorczosci mieszkancow
obszaru rewitalizacji miasta Lodzi”,

Powyzsza zmiana jest zwigzana z realizacjg nowego projektu unijnego. Celem projektu jest

zatozenie 88 trwalych firm w wojewodztwie 16dzkim przez 88 ze 110 0s6b pozostajacych bez

pracy, zamierzajacych otworzy¢ firme.

Przeniesienia planowanych w budzecie miasta .odzi na 2020 rok wydatkéw.

W Zarzadzie Inwestycji Miejskich (dzial 600, rozdziat 60016) dokonuje si¢ przeniesienia
wydatkéw w wysokosci 118.850 zt z gminnego zadania majatkowego pn. ,,Przebudowa ul.
Mierzejowej” na powiatowe zadania majatkowe pn:

- ,,Budowa dojazdu do wezta "Brzeziny" na autostradzie A1” 98.000 zl,

- ,,Budowa dojazdu do wezla na autostradzie Al - Budowa III Etapu Trasy Gérna” 20.850 zl.
Powyzsza zmiana jest zwigzana z odtworzeniem S$rodkéw niezrealizowanych w 2019 r.

niezbednych do pokrycia zawartej umowy.

Z Zarzadu Droég i Transportu (dzial 600, rozdziat 60015) dokonuje si¢ przeniesienia
w wysokosci 25.000 zt z powiatowego zadania pn. ,, Wydatki na utrzymanie drég w miastach
na prawach powiatu” do Centrum Uslug Wspélnych na gminne zadanie pn.
,Funkcjonowanie jednostki”.

Powyzsza zmiana jest zwiazana z koniecznoscia naprawy samochodéw osobowych oraz



dostawczych pozostajacych na stanie Centrum Ustug Wsp6lnych.

W Wydziale Edukacji (dziat 801, rozdzial 80104) dokonuje si¢ przeniesienia w wysokosci
164.000 zt z gminnego zadania majgtkowego pn. ,Modernizacja pionéw zywienia W
przedszkolach miejskich” na gminne zadania majatkowe pn.:

- ,Modernizacja pionu zywienia w Przedszkolu Miejskim nr 123 - ul. Rojna 24” 4.500 zt,

- ,Modernizacja pionu zywienia w Przedszkolu Miejskim nr 128 - ul. Harcerzy-Zatorowcow
27 4.500 zi,

- ,Modernizacja pionu zywienia w Przedszkolu Miejskim nr 165 - ul. Hufcowa 14” 5.000 zl,

- ,Modernizacja pionu zywienia w Przedszkolu Miejskim nr 199 - ul. Lakowa 13” 150.000 z.
Powyzsza zmiana dotyczy przeniesienia czesci srodkow z Wydziatu Edukacji do placowek
o$wiatowych. Srodki sa niezbedne na pokrycie zobowiazan finansowych zaciagnietych przez

placowki w ramach realizacji zadan rekomendowanych z Planu dla Osiedli.

W Wydziale Zdrowia i Spraw Spolecznych (dzial 852, 855, rozdzial 85202,85510)
dokonuje sie przeniesienia w wysokosci 100.000 zt z powiatowego zadania ,,Niepubliczne
domy pomocy spotecznej” na powiatowe zadanie pn. ,,Prowadzenie Niepublicznego Domu
dla Dzieci Chorych”.

Srodki zostang przeznaczone na rozszerzenie dzialan ukierunkowanych na schorzenia dzieci
przebywajagce w placowce opiekunczo — wychowawczej typu specjalistyczno-

terapeutycznego.

Zmiany w .. Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu miasta f.odzi

na 2020 rok” .

Zmiany w ..Planie dochodéw rachunku dochodéw jednostek, o ktérych mowa w art. 223

ust 1, oraz wydatkéw nimi finansowanych na 2020 rok” zgodnie z zalacznikiem Nr 8.

Dokonuje si¢ zmiany w rachunkach dochodéw jednostek oraz wydatkéw nimi finansowanych
w Wydziale Edukacji.

Zmiana planu dochodéw wiaze si¢ przede wszystkim ze wzrostem dochodow z tytuhu:

» wynajmu pomieszczen,

» odszkodowan za zniszczone mienie,

» kapitalizacji odsetek,
>

darowizn,



Wydatkowanie zgromadzonych $rodkéw nastgpi zgodnie z uchwata Rady Miejskiej w Lodzi
Nr XIV/599/19 z dnia 18 wrze$nia 2019 r. w sprawie gromadzenia i przeznaczenia dochodow
przez jednostki budzetowe prowadzace dziatalno$é okreslona w ustawie z dnia 14 grudnia
2016 r. — Prawo oswiatowe, nadzorowane przez Miasto £.6dz (z pézn. zm.).

Powyzsze $rodki finansowe przeznaczone zostang m. in. na:

v" zakupy materialow,

v" zakupy ushug pozostatych,

v' zakupy ushug remontowych.

STEPCA DYREKTORA
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Zalgcznik Nr 1

do uchwaty Nr

Rady Miejskiej w todzi
z dnia

DOCHODY OGOLEM BUDZETU MIASTA LODZI NA 2020 ROK WG ZRODEL, Z
PODZIALEM NA DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE - ZMIANA

Zmiana planu GMINA POWIAT
Klasyfi Wyszczegdlnienie na 2020 rok wiasne | P p wiasne zlecone P por
kacja z administracja migdzy j.s.t. z administracja migdzy j.sit.
rzadowq rzadowq
DOCHODY BIEZACE 395613 391613 - - . 4000 . .
852 Pomoc spoleczna 3756143 371613 - . . 4000 - B
85202 Domy pomocy 4000 - - - - 4 000 - .
spotecznej
0970  Wplywy z réznych 4000 - - - - 4 000 - -
dochodéw
85203 Osrodki wsparcia 3361 3361 - - - - - -
0950  Wplywy z tytulu kar i 3361 3361 - - - - - -
odszkodowari
wynikajgcych z uméw
85219 Osrodki pomocy 2389 2389 - - . - - -
spotecznej
0950  Wplywy z tytutu kar i 2389 2 389 - - - - - -
odszkodowar
wynikajgcych z uméw
85295 Pozostala 365 863 365 863 - - - - . .
dziatalno$é
2007  Dotacje celowe w 352 478 352 478 - - - - - .

ramach programéw
finansowanych z
udzialem $rodkéw
europejskich oraz
$rodkdw, o ktérych
mowa w art. Sust. 1
pkt 3oraz ust. 3pkt 5i
6 ustawy, lub platnosci
w ramach budzetu
Srodkéw europejskich,
z wylgczeniem
dochodéw
klasyfikowanych w
paragrafie 205

w tym na programy 352 478 352 478 - - - - - -
finansowane z

udziatem $rodkow o

ktérych mowa w art. 5

ust. 1 pkt2i3

2009  Dotacje celowe w 13385 13 385 - - - - - -
ramach programéw
finansowanych z
udzialem $rodkéw
europejskich oraz
$rodkéw, o ktérych
mowa w art. Sust. 1
pkt 3oraz ust. 3pkt 5i
6 ustawy, lub platnosci
w ramach budzetu
$rodkéw europejskich,
z wylgczeniem
dochodéw
klasyfikowanych w
paragrafie 205

w tym na programy 13385 13385 - - - - - -
finansowane z

udzialem $rodkéw o

ktérych mowa w art. 5

ust. 1pkt2i3

853 Pozostale zadania 20 000 20 000 - - . - . .
w zakresie
polityki
spotecznej

85395 Pozostata 20 000 20 000 - - . - - .

dziatalnos¢

2057  Dotacje celowe w 17 526 17 526 - - - -
ramach programéw
finansowanych z
udziatem $rodkéw

europejskich oraz
Srodkéw, o ktérych



mowa w art. 5 ust. 3
pkt 51it. aib ustawy,
lub piatnodci w ramach
budzetu Srodkéw
europejskich,
realizowanych przez
Jjednostki samorzadu
terytorialnego.

w tym na programy
finansowane z
udziatem srodkéw o
ktorych mowa w art. 5
ust. 1pkt2i3

2059  Dotacje celowe w
ramach programéw
finansowanych z
udziatem $rodkéw
europejskich oraz
Srodkéw, o kidrych
mowa w art. 5ust. 3
pkt 5lit. a i b ustawy,
lub pfatnosci w ramach
budzetu $rodkéw
europejskich,
realizowanych przez
Jednostki samorzgdu
terytorialnego.

w tym na programy
finansowane z
udziatem $rodkéw o
ktorych mowa w art. 5
ust. 1 pkt2i 3

OGOLEM DOCHODY

DOCHODY BIEZACE

w tym na programy
finansowane z
udziatem $rodkéw o
ktérych mowa w art. 5
ust. 1pkt2i3

17 526

2474

2474

395613

395 613
385 863

17 526 - -

2474 - -

2474 - -

391613 - -

381613 - -
385 863 - -

4000

4 000



Zatacznik Nr 2

do uchwaty Nr

Rady Miejskiej w Lodzi
z dnia

WYDATKI OGOLEM BL!DiETU MIASTA £ODZI NA 2020 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIAtOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Zmiana plany GMINA POWIAT
Klasyfi Wyszczegdinienie  na 2020 rok wiasne ziecone p p wihasne zlecone Poro; p i
kacja Z administracjg migdzy st z administracjq migdzy j.s.t.
rzadowg rzgdowa
600 Transport i 1acznodé -25 000 118 850 . . . 93850 . -
60015  Drogi publiczne w
miastach na prawach
powiatu (w rozaziale 93 850 . . . - 93850 - .
nie ujmuje sig
wydatkéw na drogi
gminne)
bietace -25 000 - - . . -25 000 . .
- wydatki jednostek
budzetowych -25 000 - - - - -25 000 - -
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich -25 000 - - - - -25000 - -
statutowych zadar
majatkowe 118 850 . - - - 118350 - -
- inwestycje i zakupy
inwestycyjne 118 850 - - - - 118 850 . .
- 118 850 - - - - 118850 - -
60016 qugl publiczne 118 850 118 850 R . . - - -
gminne
majatkowe -118 850 «118 850 - - - - - -
- inwestycje i zakupy
inwestycyine -118 850 -118 850 - B - - - -
-118 850 -118 850 - - - - . R
750 Administracja 25 000 25 000 R i R A
publiczna
75085  Wspdina obstuga
jednostek samorzadu 25 000 25000 - - - - - .
terytorialnego
biezace 25 000 25 000 . . - - - .
- wydatki jednostek 25 000 25 000 . B R R

budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 25000 25000 - - - - -
statutowych zadan

801 Odwiata i

. 0 0 - - . - B -
wychowanie
80104  Przedszkola 0 [ - - - - - .
majatkowe - - - - - - - -
- inwestycje i zakupy . N N . N N R
inwestycyjne
852 pomoc spotaczna 275613 3716813 - - - 96,000 . .
85202 Domy pomocy 96 000 ) A i N 98000 . B
spotecznej
bietace -96 000 - - - - -86 000 - -
- dotacje na zadania
biezace -100 000 - - - - -100 000 -
- -100 000 - - - - -100 000 . R
- wydatki jednostek
budzetowych 4000 - - - - 4000 -
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 4000 - - - - 4000 .

stafutowych zadari
85203  Osrodki wsparcia 3361 3361 - -



bietace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
Statutowych zadan
85219  Osrodki pomocy
spotecznej
biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadart

85295  Pozostala dziatalnosc
bieiace

- wydatki na programy
finansowane z udziatem
$rodkéw, o kidrych mowa
wart. Sust. 1 pkt2i3

853 Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

85395  Pozostala dziatalnosé
biezace

- wydatki na programy
finansowane z udziatem
Srodkow, o ktérych mowa
wart. Sust. 1pki2i3

855  Rodzina

85510  Dziatalnos$¢ placowek
opiekuriczo-
wychowawczych

blezace

- dotacje na zadania
biezace

OGOLEM WYDATKI
bieiace

- dotacje na zadania biezqce

- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane 2
realizacjg ich statulowych
zadarh

- wydatki na programy finansowane z

udziatem Srodkéw, o ktdrych mowa wart,

Sust.1pkt2i3
majatkowe
- ycje i zakupy yeyj

3 361

3361

3361

21389

2 389

2389

2389

365 863

365 863

365 863

365 863

20000

20000

20 000

20 000

20 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

395613

395613

9750

8750

385 863

385 863

3 361

3381

3 361

2389

2 389

21389

2389

365 863

365 863

365 863

365 863

20 000

20 000

20 000

20 000

20000

297763
416 613

30750

30 750

385 863

385 863

-118 850
<118 850

-118 850

100 000

100 000

100 000

100000

100000

97 850

«21.000

~21000

-21 000

118 850
118850

118850



Zatgcznik Nr 3
do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w todzi
z dnia

WYDATKI MAJATKOWE BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2020 ROK - ZMIANA

Dziat/
Rozdziat
Zadanie

Dziatanie

1

600
60015

000412

000412-
001

000413

000413-
003

60016
000577
000577-
003
801
80104
000530
000530-

100

000530-
429

000530-
432

000530-
433

000530-
435

Wyszczegdlnienie

2
Transport i taczno$¢

Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu (w rozdziale nie ujmuje sie
wydatkéw na drogi gminne)

Budowa dojazdu do wezia "Brzeziny” na
autostradzie A1

Budowa dojazdu do wezla “Brzeziny” na
autostradzie A1

Birch deri

jazdu do wezla ot g
"Romandéw" na autostradzie A1 - Budowa Il
Etapu Trasy Gérna

Budowa dojazdu do wezla na autostradzie A1 -
Budowa Ilf Etapu Trasy Géma

Drogi publiczne gminne
Przeb i derni.

obiektow

ja ulic i inny

Przebudowa ul. Mierzejowej

Oswiata i wychowanie

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne w placéwkach
oswiatowych

Modernizacja pionu 2ywienia w Przedszkolu
Migjskim nr 128 - ul. Harcerzy-Zatorowcow 2

Modernizacja piondw zywienia w przedszkolach
miejskich

Modernizacja pionu zywienia w Przedszkolu
Miejskim nr 123 - ul. Rojna 24

Modernizacja pionu 2ywienia w Przedszkolu
Miejskim nr 199 - ul, kgkowa 13

Modernizacja pionu 2ywienia w Przedszkolu
Miejskim nr 165 - ul. Hufcowa 14

OGOLEM WYDATKI

Zmiana planu
na 2020 rok

118 850

98 000

98 000

20 850

20 850
-118 850

-118 850

-118 850

[
0

0

4 500
-164 000
4 500
150 000

5000

118 850

98 000

98 000

20 850

20 850

-118 850

-118 850

-118 850

0
¢

[

4 500

-164 000

4 500

150 000

5000

ycje i zakupy

wydatki o charakterze
dotacyjnym na
inwestycje | zakupy
inwestycyjrie

5

w tymna programy

finansowane 2
udzigter $rodkéw, o f;;‘,’n:;‘:,;:
ktérych mowa w art.
Sust. 1pkt2i3
e 7

Whiesienie wkiadow
do spétek prawa
handlowego



Zatgcznik Nr 4

do uchwaly Nr

Rady Miejskiej w todzi
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU
MIASTA LODZI NA 2020 ROK - ZMIANA

l. DOTACJE BIEZACE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczegdlnienie Kwota (w zi)
CELOWA e TR
852 POMOC SPOLECZNA -100 000
85202 Domy pomocy spotecznej -100 000
- Niepubliczne domy pomocy spotecznej -100 000
855 RODZINA 100 000
85510 Dziatalnos$¢ placéwek opiekunczo-wychowawczych 100 000
- Prowadzenie Niepublicznego Domu dla Dzieci Chorych 100 000

OGOLEM DOTACJE BIEZACE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSOW -
PUBLICZNYCH

OGOLEM DOTACJE BIEZACE UDZIELANE Z BUDZETU MIASTA (POZ.1 + 2) -

OGOLEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDZETU MIASTA (POZ. | + lI) -



Zatacznik Nr 6

do uchwaty Nr

Rady Miejskiej w Lodzi
z dnia

PLAN DOCHODOW RACHUNKU DOCHODOW JEDNOSTEK, O KTORYCH MOWA

W ART. 223 UST. 1, ORAZ WYDATKOW NIMI FINANSOWANYCH NA 2020 ROK -
ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczegolnienie Dochody Wydatki
Dziat Rozdziat

801 Oswiata i wychowanie 73 345 73 345
80101 Szkoty podstawowe 7130 7130

wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadar - 7130

80115 Technika 53 500 53 500

wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan - 53 500

80120 Licea ogblnoksztatcace 10715 10715

wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadarn - 8215

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane - 2 500

80134 Szkoty zawodowe specjaline 2000 2 000

wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan - 2000

OGOLEM 73345 73 345



